LOTE: 001

Motocicleta Honda CB Uma motocicleta HONDA CB 300R FLEX ANO/MODELO 2011. AVALIAÇÃO R$ 9.666,00 (nove mil seiscentos e sessenta e seis
reais). AVALIAÇÃO: R$ 9.666,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 4.833,00 Observações: A venda se fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser
atualizado por ocasião do Leilão. A arrematação se dará sem ônus anteriores a data da expedição da Carta de Arrematação. Não havendo licitantes, Ica